
ZARZĄDZENIE NR 1/VI/2024 

WÓJTA  GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie 

Kawęczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609)  oraz § 23 Statutów sołectw stanowiących załączniki od 

Uchwał od nr VIII/69/2019 do nr VIII/91/2019 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 30 

kwietnia 2019r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego  z 2019 r., poz. od 5060 do 5082) 

zmienionymi uchwałami od nr LXVI/420/2023 do nr LXVI/442/2023 Rady Gminy 

Kawęczyn z dnia 29 czerwca 2023 roku (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r., poz. 

od 6943 do 6965) Wójt Gminy Kawęczyn zarządza co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Kawęczyn w okresie 

od 13.06.2024 r. do 14.07.2024 r. 

2. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w brzmieniu określonym w 

Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Ustala się porządek obrad zebrania wiejskiego w brzmieniu określonym w 

Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3.Zebranie wiejskie do wyborów Sołtysa i Rad Sołeckich zwołane będzie przez 

Sołtysa. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się stanowisku ds. obsługi Rady Gminy i 

zdrowia w Urzędzie Gminy Kawęczyn. 



 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podpisania i podania do 

publicznej wiadomości.  

 

Wójt Gminy Kawęczyn 

 

/-/ Jan Gruca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 1/VI/2024 z dnia 03.06.2024r.  

Harmonogram zebrań na terenie Gminy Kawęczyn 

dot. wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej na kadencję 2024-2029 

 

Lp. Nazwa sołectwa data i godzina zebrania miejsce zebrania 

1 Będziechów 22.06.2024 (sobota), godz. 19:00 Sala OSP w Będziechowie  

2 Chocim 29.06.2024 (sobota), godz. 20:00 Świetlica wiejska 

3 Ciemień 06.07.2024 (sobota), godz. 19:00 Świetlica wiejska 

4 Dzierzbotki 14.07.2024 (niedziela), godz. 19:00 Urząd Gminy w 
Kawęczynie  

5 Dziewiątka 05.07.2024 (piątek), godz. 18:00 Dom Sołtysa 

6 Głuchów 05.07.2024 (piątek), godz. 20:00 Sala OSP w Głuchowie  

7 Kawęczyn 

 

13.07.2024 (sobota), godz. 19:00 Sala OSP w Kawęczynie  

8 Kowale Pańskie 12.07.2024 (piątek), godz. 20:00 Dom Sołtysa 

9 Kowale Pańskie - Kolonia 12.07.2024 (piątek), godz. 18:00 Sala OSP w Kowalach 
Pańskich - Kolonii 

10 Leśnictwo 11.07.2024 (czwartek), godz. 18:00 Dom Sołtysa 

11 Marcinów 25.06.2024 (wtorek), godz. 20:00 Sala OSP w Potworowie 

12 Marcjanów 10.07.2024 (środa), godz. 18:00                Świetlica wiejska  

13 Marianów 20.06.2024 (czwartek), godz. 19:30 Sala OSP w Marianowie 

14 Marianów-Kolonia 13.06.2024 (czwartek), godz. 18:00 Dom Sołtysa 

15 Milejów 27.06.2024 (czwartek), godz. 19:00 Sala OSP w Milejowie  

16 Młodzianów 06.07.2024 (sobota), godz. 17:00 Świetlica wiejska  

17 Nowy Świat 15.06.2024 (sobota), godz. 18:00 Dom Sołtysa 



Lp. Nazwa sołectwa data i godzina zebrania miejsce zebrania 

18 Siedliska 15.06.2024 (sobota), godz. 20:00 Dom Sołtysa 

19 Skarżyn 29.06.2024 (sobota), godz. 18:00 Świetlica wiejska  

20 Stanisława 21.06.2024 (piątek), godz. 18:30 Dom Sołtysa 

21 Tokary Pierwsze 04.07.2024 (czwartek), godz. 20:00 Świetlica wiejska 

22 Wojciechów 07.07.2024 (niedziela), godz. 14:30 Świetlica wiejska  

23 Żdżary 14.06.2024 (piątek), godz. 19:00 Sala OSP w Żdżarach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 1/VI/2024 

Wójta Gminy Kawęczyn 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

 

Proponowany porządek obrad zebrania: 

1. Otwarcie i prowadzenie zebrania. 

2. Wybór protokolanta zebrania. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej i jej ukonstytuowanie. 

5. Sprawozdanie Sołtysa i Rady Sołeckiej z działalności w minionej kadencji. 

6. Dyskusja nad sprawozdaniem. 

7. Ustalenie składu liczbowego Rady Sołeckiej – podjęcie uchwały. 

8. Wybory Sołtysa: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad 

wyborów Sołtysa wynikających ze Statutu Sołectwa; 

b) zgłaszanie kandydatów na Sołtysa; 

c) przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania; 

d) ogłoszenie wyników, odczytanie uchwały o wyborze sołtysa. 

9. Wybory Rady Sołeckiej: 

a) przedstawienie przez Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej zasad 

wyborów Rady Sołeckiej wynikających ze Statutu Sołectwa; 

b) zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej; 

c) przygotowanie kart do głosowania i przeprowadzenie głosowania; 

d) ogłoszenie wyników, odczytanie uchwały o wyborze członków rady 

sołeckiej. 

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie zebrania. 

 


